SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

Despacho

EDITAL DE LEILÃO Nº 012/SGM-SEDP/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI: 6011.2022/0000404-8

INTERESSADO: PMSP, SGM.

OBJETO: ALIENAÇÃO DO IMÓVEL MUNICIPAL SITUADO NA AV. HUGO BEOLCHI, 535 - JABAQUARA.

ASSUNTO: ENCERRAMENTO DO CERTAME LICITATÓRIO VINCULADO AO EDITAL DE LEILÃO Nº
012/SGM-SEDP/2024.

I - No uso das atribuições conferidas pela Portaria SGM nº 168, de 11 de junho de 2022, e considerando a
Ata de Licitação da sessão pública do LEILÃO Nº 012/SGM-SEDP/2024  (doc. SEI n° 116818181), que trata
da alienação do imóvel municipal situado na Avenida Hugo Beolchi, 535  – CÓD. 02 DA LEI MUNICIPAL Nº
17.552/2021, ocorrida em 20/12/2024, informo que o certame restou deserto devida à inexistência de
apresentação de propostas por interessados.

Diante disso, DETERMINO o encerramento dos processos relacionados ao LEILÃO Nº 012/SGM-
SEDP/2024. Os documentos perDnentes, incluindo a Ata e a Lista de Presença, devem ser arquivados nos
registros competentes, conforme as normativas vigentes.

II - Publique-se.

III - Encaminhe-se a Coordenadoria de Desestatização e Parcerias para prosseguimento.

Clodoaldo Pelissioni
Respondendo pelo Expediente da Secretaria Municipal de Desestatização e Parcerias
Em 30/12/2024, às 10:48.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 116891982 e o código CRC 02B39ADB.

Referência: Processo nº 6011.2022/0000404-8 SEI nº 116891982

Atos do Executivo nº 1264083
Disponibilização: 02/01/2025
Publicação: 02/01/2025

Despacho 116891982         SEI 6011.2022/0000404-8 / pg. 1

	Despacho 116891982